PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

Przeprowadzonej w dniu 22 czerwca 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego nr 85/DIR/2017 na:
„DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ DS 4 DLA POTRZEB ZAKWATEROWANIA PODCHORĄŻYCH W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYKONAJ"
W trakcie wizji w budynku DS4 Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 21 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny budynku DS4
2. Lokalizację remontu pomieszczeń i stan obecny w bud. DS4
PYTANIA WYKONAWCÓW
Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie, czy jest możliwość wykonania w istniejącej kanalizacji infrastruktury  teletechnicznej do bud. 100 z bud. AW2 przy ul. Kaliskiego 25?,

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wykonania infrastruktury teletechnicznej 
 w istniejącej kanalizacji od bud. AW2 przy ul. Kaliskiego 25 do bud. 100 przy ul. Kaliskiego 2.            Jednocześnie informujemy, że przy bud. AW2 należy się wpiąć w istniejącą mufę.

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie ilości pomieszczeń na magazyny broni i pomieszczeń na Kancelarie?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ilość magazynów broni oraz kancelarii opisanych 
w PF-U jest zgodna z zapotrzebowaniem Zamawiającego, tj. 5 magazynów broni i pięć kancelarii na każdej kondygnacji budynku.
Pytanie 3: Prosimy o podanie informacji, czy karty mają współpracować z systemem Andover, czy Galaxy?.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, czytniki kart muszą być dostosowane do kart zbliżeniowych typu Mifare o Wiegand 26 bit współpracujące zarówno z Galaxy jak i Andover. 
Pytanie 4: Czy wykonawca dostarcza urządzenia wymienione na str. 7 PF-U, tzn: 

Cisco ASA 5510 Security Appliance, Cisco ASA 5520 Security Applaince, Cisco ASA 5540 Security Appliance, przełącznik Cisco Catalyst 3650 WS-C3650-48FD-S z PoE + PWR-C2-1025WAC/2, media konwerter z kabla światłowodowego jednomodowego 1 Gb na skrętkę – 2 sztuki, UPS zgodny z „Projekt wykazu obowiązujących standardów sprzętu informatyki i oprogramowania do stosowania w Resorcie Obrony Narodowej”, wersja dokumentu 7.x, pkt. 2.7.4: UPS4 np.: Salicru SPS Advance 3000,

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca ma w zakresie zakup, dostarczenie i montaż opisanych urządzeń (np. Cisco ASA 5510 lub 5530 lub równoważne) w PF-U na str. 7, urządzenia szyfrujące dostarczone i wbudowywane muszą mieć dopuszczenie SKW. Jednocześnie informujemy, że jedynie te urządzenie mają certyfikat dopuszczenia do zastosowania w przedmiotowym zakresie. 
Pytanie 5: Czy posiadają Państwo dokumentację powykonawczą dla systemów:
SAP (należy „przerobić czujki”), b. LAN (topologia okablowania), c. SSWiN, SKD (niezbędna do rozbudowy GD520), d. CCTV (rozbudowa o jedną kamerę), e. SKD - Andover Controls.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację powykonawczą ww. instalacji, dokumentacja ta zostanie udostępniona wybranemu wykonawcy robót. 

Pytanie 6: Czy PD-MILNET to tylko dostawa szafy z wyposażeniem czy dostosowanie pomieszczenia (021) na potrzeby „serwerowni” (klimatyzacja, strefa pożarowa, gaszenie, elektroniczne zabezpieczenia itp.)?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że PD-MILNET to tylko dostawa szafy z wyposażeniem wraz z montażem SKD i podłączeniem do SSWiN i SAP. 

Pytanie 7: Gdzie znajduje się GPD do której należy wykonać połączenie światłowodowe z PD-MILNET ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że GPD sieci MILNET-Z znajduje się w bud. 100 przy ul. Kaliskiego 2 w pomieszczeniu nr 34, natomiast PD-MILNET-Z znajduje się w pom. nr 021. GPD i PD należy połączyć światłowodem jednomodowym klasy OS2 z szafą krosową w Bibliotece Głównej WAT przy ul. Kaliskiego 19. 

Pytanie 8: Czy jakiś etap dokumentacji / realizacji będzie posiadał klauzulę niejawności ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że żaden etap realizacji nie będzie posiadał klauzuli niejawności. 

Pytanie 9: Na str. 7 w ostatnim wierszu PFU jest mowa o kategorii 6.2 – czy chodzi o kat. 6 czy 6a (6.2 nie istnieje) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wytyczna zapisana w PF-U na st. 7 dotyczy kategorii 6. 

Pytanie 10: Czy linie telefoniczne należy wykonać w pełnej strukturze (te same kable oraz gniazda co sieci LAN) czy na typowym okablowaniu telefonicznym kat. 3 ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w haśle „linie telefoniczne” należy wykonać gniazda sieciowe przy stanowiskach podoficerów dyżurnych (2xRJ45), należy je wykonać w taki sam sposób jak istniejąca sieć strukturalna budynku, gdyż jest to rozbudowa istniejącej infrastruktury budynku o kolejne linie, dotyczy to zarówno kategorii okablowania jak i modułów oraz gniazd. 

Pytanie 11: Proszę o podanie odległości oraz informację o podziemnej infrastrukturze (kanalizacja kablowa) w relacji: bud. nr 100 do szafy kablowej przy Kaliskiego 25. Czy od szafy przy Kaliskiego 25 istnieje ułożony przewód do bud. DS4 (jeśli tak to jaki) ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odległość od bud. 100 do bud. Kaliskiego 25 to ok. 450 m, jednocześnie informujemy, że od bud. Kaliskiego 25 do bud. DS4 istnieje kabel telekomunikacyjny (50p), który należy połączyć w komorze kablowej bud. Kaliskiego 25 (z pominięciem szafy) z nowo wbudowywanym kablem za pomocą złącza przelotowego np. typu RAYCHEM. 

Pytanie 12: Gdzie znajduje się PPD (do wykonania połączenia GPD-PPD)? Jakie odległości pomiędzy szafami ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że PPD znajduje się w pomieszczeniu nr 021. Odległości między szafami wynoszą ok. 750 m.
Pytanie 13: Czy wszystkie pom. w których należy rozbudować SSWiN mają być wykonane w GRADE 3 ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wszystkie pomieszczenia przeznaczone na magazyny broni oraz kancelarie i pomieszczenie 021 muszą być wykonane w kategorii Grade 3. 

Pytanie 14: Gdzie znajduje się pom. Oficera Dyżurnego WAT i czy jest dostępna istniejąca trasa kablowa, w której można ułożyć okablowanie od GD520 ?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pomieszczenie Oficera Dyżurnego WAT znajduje się na parterze przy wejściu głównym do bud. 100 przy ul. Kaliskiego 2, połączenie to nie wymaga przebudowy jednocześnie informujemy, że drugi tor transmisyjny sygnałów alarmowych ma być kierowany do bud. nr 64 tj. do Dowódcy SUFO za pomocą dialera telefonicznego. 

Pytanie 15: Gdzie znajduje się pom. Dowódcy SUFO ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pomieszczenie Dowódcy SUFO znajduje się w bud. nr 64 na terenie ogrodzonym WAT. 

Pytanie 16: Czy okratowane będą okna i drzwi tylko magazynów broni czy też i kancelarii?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że okna i drzwi nie wymagają okratowania ponieważ nowo wbudowane okna będą wykonane w klasie FB4 z szybami min. P5 zaciemnionymi, tj. jedna część okna uchylna w części górnej ze szczeliną pomiędzy ramą okna a ościeżnicą nie większa niż 8 cm.

Pytanie 17: Czy okna kuloodporne w klasie PA4 wg. Normy PN-EN 356 (zgodnie z opisem w PF-U)  będą tylko w magazynach broni, czy też i w kancelariach?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że okna mają być wykonane w magazynach broni i w kancelariach, jednocześnie przypominamy, że muszą one być zabezpieczone przed otwarciem od zewnątrz i certyfikowane antywałamaniowo, spełniające wymagania klasy odporności nie niższej niż RC 2 N określone w PN-EN 1627 z szybą o podwyższonej odporności na włamanie, co najmniej klasy P-3A zaciemnione. 

Pytanie 19: Czy drzwi nowe klasy „C” ppoż. EI60 z blokadą antywyważeniową (zgodnie z opisem w PF-U) zamontowane mają być tylko do magazynów broni czy też i w kancelariach?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że drzwi wejściowe mają być zastosowane do magazynów broni oraz do pomieszczenia 021, jednocześnie przypominamy, że muszą one spełniać wymagania klasy RC 1 N określone w PN-EN 1627, muszą być zabezpieczone przed włamaniem od strony zawiasów oraz wyposażone w dwa zamki mechaniczne klasy min. 3 określone w PN-EN 12209 posiadające element samozatrzaskowy uniemożliwiający pozostawienie pomieszczenia otwartego oraz samozamykacz. 
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